

Dansk Værktøjs Salg A/S
Energivej 10, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 22 25 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Værktøjs Salg A/S Energivej 10 6933 Kibæk Telefon: 97 19 16 92 CVR-nr.: 27 22 25 60 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Pilgaard Vissing, formand Martin Vissing Torben Vissing
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Nr. Bredgade 17, 6933 Kibæk
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj m.v., dels engros og dels til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.499 t.kr. mod 10.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.121 t.kr. mod 3.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.498.816	10.286.871
1 Personaleomkostninger	-5.234.729	-5.278.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.017	-165.147
Andre driftsomkostninger	-5.083	0
Driftsresultat	5.143.987	4.843.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.343	54.377
Andre finansielle indtægter	104.860	152.175
Øvrige finansielle omkostninger	-858	-2.773
Resultat før skat	5.299.332	5.046.845
Skat af årets resultat	-1.178.344	-1.118.000
Årets resultat	4.120.988	3.928.845
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	4.120.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.155
Disponeret i alt	4.120.988	3.928.845

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.920	317.083
Materielle anlægsaktiver i alt	704.920	317.083
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt	814.920	427.083
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.918.187	14.016.223
Forudbetalinger for varer	352.358	873.347
Varebeholdninger i alt	15.270.545	14.889.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655.573	2.466.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.432.314	2.445.671
Udskudte skatteaktiver	0	10.600
Andre tilgodehavender	1.474.000	1.230.000
Tilgodehavender i alt	6.561.887	6.152.948
Likvide beholdninger	5.210.259	7.482.262
Omsætningsaktiver i alt	27.042.691	28.524.780
Aktiver i alt	27.857.611	28.951.863

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	22.086.146	17.965.159
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>22.586.146</u>	<u>22.465.159</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	125.649	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.649</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.119.083	3.539.163
	Selskabsskat	1.156.144	1.129.700
	Anden gæld	1.858.989	1.817.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.134.216</u>	<u>6.486.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.259.865</u>	<u>6.486.704</u>
	Passiver i alt	<u>27.857.611</u>	<u>28.951.863</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.169.569	4.200.617
Pensioner	979.507	992.507
Andre omkostninger til social sikring	85.653	85.534
	5.234.729	5.278.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
	31/12 2019	31/12 2018
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.146.046	1.146.046
Kostpris 31. december	1.146.046	1.146.046
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.146.046	-1.146.046
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.146.046	-1.146.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.986.653	1.986.653
Tilgang i årets løb	791.150	0
Afgang i årets løb	-855.000	0
Kostpris 31. december	1.922.803	1.986.653
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.669.570	-1.532.570
Årets af-/nedskrivninger	-86.230	-137.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	537.917	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.217.883	-1.669.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december	704.920	317.083

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	110.000	110.000
Kostpris 31. december	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	110.000	110.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.965.158	18.036.314
Årets overførte overskud eller underskud	4.120.988	-71.155
	22.086.146	17.965.159
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	4.000.000	3.800.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	0	4.000.000
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	125.649	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for TV Ejendomme ApS' gæld til Nykredit. Selskabets gæld udgør 4,1 mio. kr. pr. 31. december 2019.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift er der ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30 70 81 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.